

Request to carry



Chocolate and Vanilla Cupcakes

Dear, Store Manager,

I am a regular shopper at _____ and I would like to request that you carry Gillian's Foods Chocolate and Vanilla cupcakes. I purchase gluten-free foods and enjoy Gillian's Foods the most.

Gillian's Foods are the best in gluten, wheat, and nut free products which are baked in a Gluten Free/Nut Free facility which greatly reduces the risk for cross contamination. They have a superior rating with their SQF Certification. Gillian's Food is also certified by the Celiac Support Association.

Their delicious products can be ordered directly from Gillian's or through national distributors. The sales team can be contacted at 781-586-0086 or through their web site www.gilliansfoods.com



Nutrition Facts	
4 servings per container	
Serving size	1 Large Cupcake (99g)
Amount Per Serving	
Calories	360
Total Fat 20g	
	26%
Saturated Fat 11g	
	55%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 60mg	
	20%
Sodium 190mg	
	8%
Total Carbohydrate 42g	
	15%
Dietary Fiber 0g	
	0%
Total Sugars 19g	
	0%
Includes 0g Added Sugars	
	0%
Protein 3g	
	6%
Vitamin D 0mcg	
	0%
Calcium 78mg	
	6%
Iron 0.36mg	
	2%
Potassium 0mg	
	0%
Vitamin A	
	0%



Nutrition Facts	
4 servings per container	
Serving size	1 each (Large) (99g)
Amount Per Serving	
Calories	290
Total Fat 11g	
	14%
Saturated Fat 6g	
	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 60mg	
	20%
Sodium 190mg	
	8%
Total Carbohydrate 45g	
	16%
Dietary Fiber 2g	
	7%
Total Sugars 25g	
	0%
Includes 0g Added Sugars	
	0%
Protein 4g	
	8%
Vitamin D 0mcg	
	0%
Calcium 78mg	
	6%
Iron 1.08mg	
	6%
Potassium 0mg	
	0%
Vitamin A	
	6%
Vitamin C	
	0%



CHOCOLATE CUPCAKE INGREDIENTS: Cane Sugar, Corn Starch, Tapioca Starch, Cocoa (Processed with Alkali) Food Starch-Modified, Whey Protein Concentrate, Potato Starch, Rice Flour, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch and Monocalcium Phosphate), Buckwheat Flour, Dried Egg Whites, Salt, Guar Gum, Natural Vanilla Flavor and Xanthan Gum
CHOCOLATE ICING INGREDIENTS: Unsalted Butter, NON-GMO Shortening, Cocoa Powder, Powdered Sugar, and Vanilla Extract.
ALLERGEN WARNING: CONTAINS EGG and MILK

VANILLA CUP CAKE INGREDIENTS: Cane Sugar, Corn Starch, Tapioca Starch, Food Starch-Modified, Whey Protein Concentrate, Potato Starch, Rice Flour, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch and Monocalcium Phosphate), Buckwheat Flour, Dried Egg Whites, Salt, Guar Gum, Natural Vanilla Flavor and Xanthan Gum
VANILLA ICING INGREDIENTS: Unsalted Butter, NON-GMO Shortening, Powdered Sugar, and Vanilla Extract.
ALLERGEN WARNING: CONTAINS EGG and MILK

All Natural Sprinkles on Mini Cupcakes: Cane Sugar, Corn Starch, Palm Oil & Palm Kern Oil, Dextrin (derived from corn starch), Soy Lecithin, Colored with Curcumin, Annatto. Tumeric, Fruit and vegetable Juices, Confectioner Glaze, Carnauba Wax.
ALLERGEN WARNING: CONTAINS SOY



Customer Name:

Address:

Phone Number:

Email Address: